

تضمین موفقیت مهاجران در آلبرتا

۱۶ اکتبر ۲۰۲۴، پرسش های رسانه ای

سومین اجلاس سالانه نخست وزیر در مورد عدالت برای مهاجران با تکیه بر فعالیت های قبلی برای پیشبرد استان با کمک همه آلبرتایی ها تلاش می کند.

دولت آلبرتا متعهد است اطمینان حاصل کند که هر مهاجری بتواند رشد کرده و به بالاترین پتانسیل خود در استان دست پیدا کند. مهاجران نقش حیاتی در اقتصاد آلبرتا ایفا کرده و به رفع کمبودهای مهارتی در بخش های کلیدی مانند مراقبت های بهداشتی و ساخت و ساز کمک می کنند. این اجلاس مسیرهای موفقیت مهاجران که به رشد اقتصادی آلبرتا کمک می کنند را بررسی می کند.

موضوع اجلاس امسال «تجلیل از مشاغل و حرفه ها در آلبرتا» است و روایت های واقعی موفقیت ها را مورد تاکید قرار می دهد. این اجلاس شرکای کلیدی از سراسر آلبرتا را گرد هم می آورد تا درباره اقداماتی که به نفع مهاجران و همه آلبرتایی ها هستند تبادل نظر کنند و نشان دهند که چگونه تجارت های نیازمند مهارت و حرفه های قانونمند می توانند مسیرهای روشنی به سوی ثبات اقتصادی و موفقیت برای مهاجران ترسیم کنند. شرکت کنندگان شامل نمایندگان سازمان های خدمات دهنده به مهاجران، موسسات تحصیلات تکمیلی، برخی از نهادهای نظارتی آلبرتا، صنوف تجاری و صنایع خواهند بود.

«بخش عمده ای از مزیت آلبرتا افرادی هستند که به جوامع، اقتصاد و رفاه ما کمک می کنند. در ضمن اینکه اقتصاد آلبرتا به رشد خود ادامه می دهد، ما شاهد نیاز روزافزون به نیروی کار ماهر در بسیاری از زمینه ها هستیم. ما می دانیم که بسیاری از مهاجران مهارت و تجربه لازم برای پر کردن این مشاغل را دارند، بنابراین بسیار مهم است که محیطی ایجاد کنیم که در آن مدارک تجارت خارجی سریعتر و با تشریفات اداری کمتر به رسمیت شناخته شوند.»

دنیل اسمیت، نخست وزیر آلبرتا

موضوعات اصلی اجلاس امسال عبارتند از:

- جذب استعداد ها : استراتژی هایی برای جذب سخت کوشی، مهارت ها و انگیزه کار آفرینی مهاجران برای تقویت نیروی کار آلبرتا.
- مسیرهای موفقیت: مسیرهای روشن برای ورود به تجارت های نیازمند مهارت و حرفه های قانونمند برای مهاجران به آلبرتا.
- به رسمیت شناختن مدارک: تلاش برای تسهیل به رسمیت شناختن مدارک خارجی به منظور کمک به مهاجران برای ورود سریع به بازار کار.
- به رسمیت شناختن دستاورد ها: راه هایی که دولت آلبرتا مشارکت مهاجران در بازار کار را تسهیل می کند.

مونتی مک ناتون، وزیر سابق کار اونتاریو، نظرات خود در مورد کار، آموزش و پرورش مهارت ها از جمله تلاش برای حمایت از مهاجران در نیروی کار را در قالب یک سخنرانی کلیدی به اشتراک خواهد گذاشت.

«مهاجران مهارت ها، ایده ها و دیدگاه های ارزشمندی را به همراه می آورند که نیروی کار و جوامع ما را غنی می کنند. با حمایت درست و به رسمیت شناختن مهارت های بین المللی آنها، مهاجران می توانند در تجارت های نیازمند مهارت و حرفه های قانونمند پیشرفت کنند. این حرفه ها چیزی فراتر از شغل هستند؛ آنها مسیرهایی به سمت رفاه هستند.»

راجان ساهنی، وزیر آموزش پیشرفته

«هر روایتی که در این اجلاس به اشتراک گذاشته می شود، یادآور مقاومت و عزم مهاجران است. این روایت های موفقیت ها نشان می دهند که با حمایت صحیح و به رسمیت شناختن، مهاجران می توانند پیشرفت کرده و نوآوری را در اقتصاد ما به پیش ببرند.»

محمد یاسین، وزیر مهاجرت و چندفرهنگی

آموزش پیشرفته به همکاری خود با حوزه های دیگر برای تسهیل به رسمیت شناختن مدارک تجاری بین المللی ادامه می دهد تا به مهاجران امکان اشتغال در حرفه خود در آلبرتا بدون نیاز به تکرار آزمون ها یا آموزش ها را بدهد.

اطلاعات مرتبط

- اجلاس نخست وزیر در مورد عدالت برای مهاجران

اخبار مرتبط

- مسیر مهاجرت به مراقبت های بهداشتی آلبرتا کمک می کند (۸ اوت ۲۰۲۴)
- همکاری برای تسهیل مدارک حرفه ای (۵ ژوئیه ۲۰۲۴)

پرسش های رسانه ای

ساوانا جوهانسن

۷۸۰-۴۲۷-۲۲۵۱
دبیر مطبوعاتی، دفتر نخست وزیر

وارون چاندراسکار

۷۸۰-۲۹۳-۱۷۴۵
دبیر مطبوعاتی، آموزش پیشرفته